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Matricula SELECIONADO no auxilio
201800057320 MANUTENCAO ACADEMICA
202000003534 MANUTENCAO ACADEMICA
202000006590 MANUTENGCAO ACADEMICA
202000007776 MANUTENCAO ACADEMICA
202000054005 TRANSPORTE
202000057070 MANUTENCAO ACADEMICA
202000059137 MANUTENCAO ACADEMICA
202100004169 MANUTENCAO ACADEMICA
202100005881 MANUTENGCAO ACADEMICA
202100005881 MORADIA
202100006341 TRANSPORTE
202100007142 MANUTENCAO ACADEMICA
202100007563 MORADIA
202100051795 MANUTENCAO ACADEMICA
202100052326 RESIDENCIA GRADUACAO
202100055426 MANUTENCAO ACADEMICA
202100055730 MANUTENCAO ACADEMICA
202100056030 MORADIA
202200005839 MANUTENGCAO ACADEMICA
202200006246 MORADIA
202200006649 MANUTENGCAO ACADEMICA
202200006649 TRANSPORTE
202200007038 MORADIA
202200007163 MANUTENCAO ACADEMICA
202200007280 MANUTENGCAO ACADEMICA
202200007575 MANUTENCAO ACADEMICA
202200069774 MANUTENCAO ACADEMICA
202200070336 MANUTENCAO ACADEMICA
202200071306 MANUTENCAO ACADEMICA
202200124820 MANUTENCAO ACADEMICA
202200125256 MANUTENGCAO ACADEMICA
202200125532 MANUTENCAO ACADEMICA

Campus Itabaiana
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Curso

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
MATEMATICA

QuiMICA

ADMINISTRACAO
GEOGRAFIA

PEDAGOGIA

CIENCIAS BIOLOGICAS
MATEMATICA
MATEMATICA

PEDAGOGIA

SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
ADMINISTRACAO

CIENCIAS BIOLOGICAS
PEDAGOGIA

QUIMICA

QUIMICA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

QUIMICA

QuiMICA

QUIMICA

SISTEMAS DE INFORMACAO
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA

SISTEMAS DE INFORMACAO
MATEMATICA

SISTEMAS DE INFORMACAO
QuiMICA



202300012676
202300012700
202300012700
202300012890
202300013851
202300014133
202300014240
202300014296
202300014859
202300014877
202300014993
202300015079
202300015130
202300015195
202300015838
202300015972
202300016209
202300016746
202300068878
202300069006
202300070016
202300070384
202300070704
202300071096
202300128850
202300128902
202300128920
202300128920
202300130769
202400004158
202400004158
202400004167
202400004247
202400004265
202400004274
202400004345
202400004434

MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
RESIDENCIA GRADUACAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

TRANSPORTE

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
RESIDENCIA GRADUACAO

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS

FISICA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

PEDAGOGIA

QuIMICA

QUIMICA

SISTEMAS DE INFORMAGAO
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA

MATEMATICA

QUIMICA

QuiMICA

PEDAGOGIA

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS



202400004505
202400005119
202400005208
202400005342
202400005342
202400005413
202400005610
202400005610
202400005718
202400005923
202400005997
202400006009
202400006199
202400006279
202400006340
202400006340
202400006368
202400006368
202400006395
202400006448
202400006466
202400006537
202400006671
202400006742
202400006789
202400006798
202400006831
202400006930
202400006930
202400006949
202400007024
202400007140
202400007211
202400007249
202400007258
202400007258
202400007347

MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
RESIDENCIA GRADUACAO
TRANSPORTE

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

RESIDENCIA GRADUACAO
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

MORADIA

CIENCIAS BIOLOGICAS

FISICA

FISICA

FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

QuiMICA

QuiMICA

QuIMICA

QuiMICA

QUIMICA



202400007436
202400007570
202400007580
202400007605
202400007650
202400007712
202400007712
202400007848
202400007982
202400008021
202400008021
202400008077
202400008077
202400053887
202400053887
202400054015
202400054104
202400054104
202400054131
202400054140
202400054178
202400054427
202400054436
202400054561
202400054561
202400054768
202400054820
202400055021
202400055030
202400055059
202400055101
202400055139
202400055184
202400055246
202400055273
202400083607
202400083661

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
INCLUSAO

MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

INCLUSAO

RESIDENCIA GRADUACAO
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

APOIO INCLUSAO
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MORADIA

TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO

QuiMICA

QUIMICA

QUIMICA

SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA

PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
QuiMICA
QuiMICA
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO



202400083788 RESIDENCIA GRADUACAO CIENCIAS BIOLOGICAS
202400084257 TRANSPORTE LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
202400084391 TRANSPORTE PEDAGOGIA

202400084426 MANUTENGCAO ACADEMICA SISTEMAS DE INFORMAGAO
202400099250 MANUTENCAO ACADEMICA SISTEMAS DE INFORMACAO

Matricula EXCEDENTE OU EM ANALISE no auxilio  Curso

201800008183 MORADIA
201800057320 APOIO INCLUSAO
201800057320 MORADIA
201800057320 TRANSPORTE

SISTEMAS DE INFORMACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

201800065312  TRANSPORTE QuIMICA
201900004140  MANUTENGAO ACADEMICA ADMINISTRACAO
201900005433  MANUTENCAO ACADEMICA FISICA
201900007699  MANUTENGAO ACADEMICA QUIMICA
201900056700  INCLUSAO ADMINISTRACAO
201900058929  TRANSPORTE FISICA
202000006590  TRANSPORTE MATEMATICA
202000007121  MANUTENGAO ACADEMICA PEDAGOGIA
202000007168  MANUTENGAO ACADEMICA PEDAGOGIA
202000053939  APOIO INCLUSAO ADMINISTRACAO

202000054005  MANUTENCAO ACADEMICA
202000054005  MORADIA
202000055764  MANUTENCAO ACADEMICA

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS CONTABEIS

202000057070  MORADIA GEOGRAFIA
202000057070  TRANSPORTE GEOGRAFIA

202000058363  APOIO INCLUSAO MATEMATICA
202000058363  MANUTENCAO ACADEMICA MATEMATICA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
ADMINISTRACAO

202000132934 APOIO INCLUSAO
202000132934 RESIDENCIA GRADUAGAO
202100003377 MANUTENGCAO ACADEMICA

202100004561  APOIO INCLUSAO FISICA

202100004893  MORADIA GEOGRAFIA

202100005550  MANUTENGAO ACADEMICA LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
202100005881  RESIDENCIA GRADUAGAO MATEMATICA

202100005916  APOIO INCLUSAO MATEMATICA

202100005916 MANUTENCAO ACADEMICA MATEMATICA



202100006341
202100006673
202100007142
202100007563
202100051795
202100052649
202100054222
202100054367
202100055060
202100055060
202100055060
202100055426
202100055730
202100055883
202100056011
202100056030
202100111409
202200005294
202200005347
202200006095
202200006193
202200006193
202200006264
202200006335
202200006818
202200007163
202200007280
202200007575
202200007575
202200007575
202200007726
202200068131
202200068365
202200068614
202200070120
202200070452
202200070452

MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
INCLUSAO

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

TRANSPORTE

MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
RESIDENCIA GRADUACAO
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA

PEDAGOGIA

QUIMICA

SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
ADMINISTRACAO

CIENCIAS BIOLOGICAS
GEOGRAFIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

PEDAGOGIA

QUIMICA

QuIMICA

QUIMICA

QuIMICA

QuiMICA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

PEDAGOGIA

QuiMICA

QuiMICA

SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS CONTABEIS
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA



202200070523
202200070748
202200071306
202200124820
202200125256
202300012676
202300012872
202300012890
202300013029
202300013029
202300013029
202300013029
202300013806
202300013904
202300013904
202300014133
202300014133
202300014296
202300014545
202300014741
202300014877
202300014993
202300015079
202300015130
202300015140
202300015195
202300015195
202300015248
202300015560
202300015838
202300015972
202300016209
202300016209
202300016746
202300068045
202300068742
202300068789

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

RESIDENCIA GRADUACAO
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

MORADIA

TRANSPORTE

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

SISTEMAS DE INFORMAGAO
MATEMATICA

SISTEMAS DE INFORMAGAO
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
FISICA

FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

QuiMICA

QuiMICA

QuiMICA

SISTEMAS DE INFORMAGAO
ADMINISTRACAO

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS



202300068813
202300068840
202300068840
202300068878
202300068949
202300069006
202300069006
202300069060
202300069211
202300069211
202300070105
202300070105
202300070105
202300070105
202300070384
202300070384
202300070704
202300070820
202300070947
202300071096
202300071096
202300071864
202300072333
202300072333
202300072404
202300072404
202300128742
202300128742
202300128869
202300128869
202300128920
202300130769
202400003885
202400004167
202400004167
202400004247
202400004265

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
INCLUSAO

MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

RESIDENCIA GRADUACAO
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

RESIDENCIA GRADUACAO
TRANSPORTE

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
PEDAGOGIA

SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
FISICA

FISICA

MATEMATICA

MATEMATICA

QUIMICA

PEDAGOGIA

ADMINISTRACAO

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS



202400004274
202400004345
202400004345
202400004372
202400004434
202400004434
202400004434
202400004470
202400004505
202400004505
202400004505
202400005119
202400005119
202400005413
202400005413
202400005413
202400005549
202400005610
202400005610
202400005718
202400005923
202400005997
202400005997
202400005997
202400006009
202400006199
202400006223
202400006279
202400006279
202400006279
202400006279
202400006279
202400006340
202400006368
202400006448
202400006448
202400006537

MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
RESIDENCIA GRADUACAO
TRANSPORTE

INCLUSAO

MORADIA

APOIO INCLUSAO
MORADIA

TRANSPORTE

INCLUSAO

APOIO INCLUSAO
TRANSPORTE

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO

APOIO INCLUSAO
INCLUSAO

MORADIA

RESIDENCIA GRADUACAO
TRANSPORTE

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO

APOIO INCLUSAO
TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS

FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA



202400006537
202400006591
202400006742
202400006789
202400006798
202400006831
202400007024
202400007104
202400007140
202400007211
202400007211
202400007249
202400007258
202400007329
202400007329
202400007347
202400007409
202400007409
202400007409
202400007436
202400007436
202400007570
202400007580
202400007580
202400007650
202400007650
202400007650
202400007848
202400007982
202400007982
202400008077
202400053887
202400054015
202400054104
202400054140
202400054140
202400054427

MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
MORADIA

TRANSPORTE

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
INCLUSAO

MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

TRANSPORTE

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
INCLUSAO

MORADIA

MATEMATICA
MATEMATICA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

QuIMICA

QuiMICA

QuIMICA

QuiMICA

QUIMICA

QuiMICA

QuiMICA

QuiMICA

QuIMICA

QUIMICA

QuiMICA

QUIMICA

QuiMICA

QuiMICA

QuiMICA

SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
GEOGRAFIA



202400054427
202400054436
202400054436
202400054436
202400054561
202400054561
202400054768
202400054768
202400054820
202400055030
202400055030
202400055059
202400055139
202400055246
202400055246
202400055273
202400083661
202400083661
202400083661
202400083661
202400083788
202400083788
202400083788
202400084014
202400084050
202400084257
202400084391
202400084426
202400099250
202400099250

202000008020
202100104093
202200004724
202200004724
202200069700

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
INCLUSAO

MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

RESIDENCIA GRADUACAO
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
INCLUSAO

MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE

APOIO INCLUSAO
TRANSPORTE

MORADIA

MANUTENCAO ACADEMICA
APOIO INCLUSAO
INCLUSAO

MANUTENCAO ACADEMICA

GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA

PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
QuiMICA

QUIMICA

QUIMICA
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS CONTABEIS
GEOGRAFIA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA

PEDAGOGIA

SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO

SISTEMAS DE INFORMAGAO
CIENCIAS BIOLOGICAS
FISICA

FISICA

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
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202300014788
202300070740
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202400006312
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APOIO INCLUSAO

APOIO INCLUSAO
MANUTENCAO ACADEMICA
INCLUSAO

MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

RESIDENCIA GRADUACAO
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

RESIDENCIA GRADUACAO
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MANUTENCAO ACADEMICA
TRANSPORTE
MANUTENCAO ACADEMICA
MORADIA

TRANSPORTE

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
QUIMICA

QUIMICA

QuiMICA

QUIMICA

QuiMICA

QUIMICA

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA

SISTEMAS DE INFORMACAO

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS



